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Link do produktu: https://www.elektrohurt.pl/blok-rozdz-br125-4p-15p-p-9191.html

Blok rozdzielczy czterobiegunowy 125A - 15

otworow

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent
Opis produktu
Dane techniczne

Norma

llos¢ i przekréj/srednica otworéw

Napiecie znamionowe
Prad znamionowy
Szerokos¢
Wysokos¢
Dtugos¢
Mocowanie

EN

Ui

lew

Ipk

In

Przekroje przytaczanych przewodoéw

z koncowka HI (dla 1 toru)

75,53 zt

61,41 zt

Mata ilos¢ - sprawdz dostepnos¢

24 godziny - przy dokonaniu ptatnosci

online
F2.0045

F2.0045

5901289531566

F-ELEKTRO SP. Z 0.0. SP. K.

IEC 60947-1

2x35mm3/g 9mm
2x25mm?3/g 7,5mm

11x6mm?3/g 5,5mm

500V
125A
115mm
49mm
86mm

do podtoza/TS 35
60947-1
500VAC
4.5 kA

20 kA
125A-40°C

11x ©5,5 2x o7,5

1,5-6mm? 6-16mm?

2x @9

10-25mm?
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bez koncéwki (dla 1 toru) 2,5-6mm? 10-25mm? 10-35mm?
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